trasporto” – “piano di gestione 17”, dello stato di previsione del Consiglio di Stato e dei 

Tribunali Amministrativi Regionali per il corrente esercizio finanziario – a valere 

sull’impegno n. 1359/2020, che presenta la necessaria disponibilità – l’importo 

complessivo € 321,91 (trecentoventuno/91) a saldo delle sotto indicate fatture, emesse 

da LEASE PLAN Italia S.p.A. (sede a Trento in Viale Adriano Olivetti, n. 13 Trento – 

Partita IVA 02615080963) per il noleggio di n. 1 autovettura operativa tipo FIAT 

PANDA 1.2 69CV EASYPOWER E6 d TEMP EASY (GPL) per i mesi di febbraio – 

marzo 2020: 

- n. 20201710 del 20/04/2020 per l’importo complessivo di €   47,36 (IVA inclusa) 

- n. 20201711 del 20/04/2020 per l’importo complessivo di € 274,55 (IVA inclusa); 

AUTORIZZARE il relativo pagamento come segue:  

- la somma di € 263,86 (euro duecentosessantatre/86) da accreditare sul conto corrente 

IBAN IT85W0311101606000000032726, intestato al creditore, di cui: 

- €   38,82 relativo alla fattura n. 20201710 del 20/04/2020 

- € 225,04 relativo alla fattura n. 20201711 del 20/04/2020; 

- la somma di € 58,05 (euro cinquantotto/05) in favore dell’Erario quale ritenuta per